
55 Gromada Zuchowa „Nibylandia” 

 
Pytania i odpowiedzi: 

Gdzie i kiedy? 

Zbiórki w roku szkolnym 2015/2016 odbywają się w poniedziałki od 16.30 do 18 w harcówce.  

Jaki jest cel? 

Staramy się pomóc szkole i rodzicom w wychowaniu dzieci na dzielnych i zaradnych młodych ludzi, 

opierając się na ideach i celach ponad stuletniej tradycji harcerskiej i skautowej w duchu patriotyzmu i 

odpowiedzialności. 

 

Co robimy? 

Na zbiórkach tematycznych wcielamy się w postaci historyczne bądź fantastyczne, przenosząc się do 

ich świata, w zależności od zdobywanej sprawności, której uzyskanie odbywa się po 4-6 zbiórkach. 

Na przykład:  

-w trakcie spotkań ze sprawności Indianina poznajemy tę kulturę, budujemy tipi, odgrywamy legendy; 

 

-zdobywając sprawność Policjanta odkrywamy jak 

wygląda jego praca, dlaczego policja jest ważna, 

uczymy się praworządności, a to wszystko w 

trakcie gier i zabaw; 

-na zbiórkach ze sprawności Olimpijczyka 

rozwijamy naszą sprawność fizyczną i umiejętność 

gry fair play. 



A to nie wszystko, wyjeżdżamy także na rajdy i kolonie zuchowe, gdzie dzieci uczą się 

samodzielności, a także pokonują własne słabości podczas różnych form aktywności np. wycieczek 

pieszych.  

 

Jaka jest organizacja gromady? 

Działamy w Szkole Podstawowej w Halinowie od 2011 roku.  

Podlegamy pod Hufiec ZHP Sulejówek oraz Chorągiew Stołeczną. 

Gromada liczy ok. 25 zuchów. 

Opłaty? 

Składka członkowska ZHP wynosi 48 zł na rok + 6 zł na chustę gromady. Składka opłaca: 

ubezpieczenie zucha, materiały programowe, dofinansowania na wyjazdy, kształcenie kadry. 

Co z mundurem? 

Zachęcamy do zakupu munduru jak najszybciej, jak tylko zuch zacznie regularnie uczęszczać na 

zbiórki, widzi wtedy swoje osiagnięcia w postaci przyszytych sprawności, gwiazdek, znaczka zucha...  

Mundur (bluza mundurowa-szara dla dziewcząt, zielona dla chłopców; pas harcerski) można kupić w 

składnicach harcerskich, na przykład: 

Skaut, Targowa 12, aleja Komisji Edukacji Narodowej 56 http://www.skladnicaharcerska.pl/ 

4 żywioły, Konopnicka 6 http://4zywioly.pl/  

 

Kontakt? 

W razie potrzeby dokładniejszych informacji, zapraszamy na stronę Hufca ZHP Sulejówek 

http://sulejowek.zhp.pl/ oraz prosimy dzwonić do drużynowej lub przybocznych. 

Dh. Natalia Jurkiewicz 511 595 505  

     Dh. Angelika Gadaj 508 268 597 

Dh. Ewa Szymańska 609 638 774 
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